
1 中1 25FR 福島　圭将 王寺 13.98 大会新

2 中2 25FR 真美ヶ丘D 真美 14.43

3 中2 25FR 吉村　拓真 大和 14.95

4 中2 25FR 堀川　貴央 王寺 15.01

5 中2 25FR 冨士原颯柊 大和 15.08

6 小6 25FR 阿片　茉瑚人 名張 15.45

7 中1 25FR 古中　和樹 真美 15.98

8 小5 25FR 久本　隼翔 名張 16.22 大会新

9 中1 25FR 芦田　海志 富雄 16.30

10 小5 25FR 岡田　海橙 王寺 16.33

11 小5 25FR 中前　蒼太 真美 16.66

11 小6 25FR 若谷　聡大 真美 16.66

13 小6 25FR 唐木　海夏斗 名張 17.00

14 中1 25FR 大川　隼平 富雄 17.26

15 小6 25FR 中井　陽翔 大和 17.35

16 小6 25FR 長野　将大 富雄 17.64

17 小6 25FR 髙井　潤之助 真美 17.82

18 小6 25FR 冨士原悠真 大和 17.83

19 小6 25FR 筧　琉倭 富雄 18.36

20 小5 25FR 水谷　玲央 王寺 18.43

21 小4 25FR 竹村　悠雅 王寺 18.46

22 小5 25FR 廣嶋　遼太郎 名張 18.50

23 小5 25FR 松浦　由弥 大和 18.57

24 小6 25FR 片岡　壮 大和 18.83

25 小4 25FR 坊農　幸汰 真美 18.94

26 小5 25FR 安達　由明 真美 19.01

27 小5 25FR 新谷　創介 王寺 19.13

28 小5 25FR 高橋　勇輝 大和 19.14

29 小5 25FR 西岡　琉輝 王寺 19.14

30 小6 25FR 和田　隼橙 真美 19.20

31 中1 25FR 上岡　伶 名張 19.25

32 小5 25FR 吉井　拓真 王寺 19.27

33 小3 25FR 冨士原泰雅 大和 19.51

34 小3 25FR 釘元　奏典 真美 19.61

35 小6 25FR 久保　大和 大和 19.62

36 小2 25FR 久本　翼 名張 19.68

37 小4 25FR 坂平　滉太 真美 19.82

38 小6 25FR 西　　伶斗 王寺 19.89

男子 25ｍ自由形総合ランキング



39 小4 25FR 山下　悠司 真美 20.23

40 小5 25FR 井村　治聖 大和 20.39

41 小6 25FR 箱木　翔 王寺 20.64

41 中1 25FR 岸本　康汰 真美 20.64

43 小4 25FR 西　　悠月 王寺 20.72

44 小5 25FR 伏谷　歩睦 富雄 20.88

45 小4 25FR 中川　絢登 名張 21.00

46 小4 25FR 阪下　悠真 真美 21.10

47 小6 25FR 平野　雄星 真美 21.13

48 小4 25FR 藤澤　悠仁 王寺 21.24

49 小5 25FR 田代　絃人 富雄 21.62

50 小5 25FR 上迫　朋生 名張 21.66

51 小4 25FR 阪下　遥斗 王寺 21.69

52 小4 25FR 筧　珠翠 富雄 22.03

53 小2 25FR 中堀　凱翔 真美 22.13

54 小5 25FR 野長瀬　実夢 富雄 22.16

54 小4 25FR 真美ヶ丘F 真美 22.16

56 小3 25FR 竹中　仁一 王寺 22.21

57 小4 25FR 中辻　信太朗 富雄 22.29

58 小3 25FR 岩釣　悠人 富雄 22.30

59 小3 25FR 髙月　悠真 富雄 22.57

60 小4 25FR 乾　裕翔 真美 22.72

61 小4 25FR 真美ヶ丘E 真美 22.79

62 小5 25FR 楠本　陵 富雄 23.01

63 小3 25FR 能宗　陽向 富雄 23.20

64 小6 25FR 大方　海璃 真美 23.20

65 小4 25FR 吉田　陸澄 真美 23.24

66 小4 25FR 宮本　樹生 富雄 23.67

67 小2 25FR 小倉　海音 大和 23.95

68 小4 25FR 西山　直太 富雄 23.96

69 小2 25FR 南口　知哉 富雄 24.20

70 小4 25FR 南　幸汰 名張 24.22

71 小4 25FR 岩原　悠真 名張 24.30

72 小3 25FR 南　尚希 富雄 24.59

73 小3 25FR 西田　龍人 王寺 24.78

74 小4 25FR 杉本　光佑 富雄 24.79

75 小4 25FR 戸川　颯太 真美 24.99

76 小4 25FR 兵頭　雄斗 真美 25.00

77 小3 25FR 井上　直胤 富雄 25.20

78 小4 25FR 髙井　佑之心 真美 25.29



79 小3 25FR 梅崎　篤 真美 25.41

80 小5 25FR 中里　晃士 名張 25.50

81 小2 25FR 上地　慶和 真美 25.54

82 小3 25FR 梅崎　志 真美 25.76

83 小4 25FR 池田　惟人 富雄 25.80

84 小2 25FR 椎山　起人 富雄 25.97

85 小2 25FR 時任　侍 王寺 26.21

86 小3 25FR 山本　翔士 富雄 26.29

87 小3 25FR 吉田　蒼汰 真美 26.41

88 小3 25FR 冨田　昂紀 富雄 27.11

89 小4 25FR 福光　勇太 富雄 28.77

90 小4 25FR 本部　友翔 富雄 29.43

91 小4 25FR 中村　優輝 富雄 30.57

男子　小学3年　25m自由形

15

16



17

18

19

20

男子　小学4年　25m自由形

男子　小学5年　25m自由形

男子　小学6年　25m自由形

男子　中学生　25m自由形



男子　幼稚園～小学2年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 25FR 久本　翼 名張 19.68 大会新

2 小2 25FR 中堀　凱翔 真美 22.13

3 小2 25FR 小倉　海音 大和 23.95

4 小2 25FR 南口　知哉 富雄 24.20

5 小2 25FR 上地　慶和 真美 25.54

6 小2 25FR 椎山　起人 富雄 25.97

7 小2 25FR 時任　侍 王寺 26.21

男子　小学3年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小3 25FR 冨士原泰雅 大和 19.51

2 小3 25FR 釘元　奏典 真美 19.61

3 小3 25FR 竹中　仁一 王寺 22.21

4 小3 25FR 岩釣　悠人 富雄 22.30

5 小3 25FR 髙月　悠真 富雄 22.57

6 小3 25FR 能宗　陽向 富雄 23.20

7 小3 25FR 南　尚希 富雄 24.59

8 小3 25FR 西田　龍人 王寺 24.78

9 小3 25FR 井上　直胤 富雄 25.20

10 小3 25FR 梅崎　篤 真美 25.41

11 小3 25FR 梅崎　志 真美 25.76

12 小3 25FR 山本　翔士 富雄 26.29

13 小3 25FR 吉田　蒼汰 真美 26.41

14 小3 25FR 冨田　昂紀 富雄 27.11

男子　小学4年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 25FR 竹村　悠雅 王寺 18.46

2 小4 25FR 坊農　幸汰 真美 18.94



3 小4 25FR 坂平　滉太 真美 19.82

4 小4 25FR 山下　悠司 真美 20.23

5 小4 25FR 西　　悠月 王寺 20.72

6 小4 25FR 中川　絢登 名張 21.00

7 小4 25FR 阪下　悠真 真美 21.10

8 小4 25FR 藤澤　悠仁 王寺 21.24

9 小4 25FR 阪下　遥斗 王寺 21.69

10 小4 25FR 筧　珠翠 富雄 22.03

11 小4 25FR 真美ヶ丘F 真美 22.16

12 小4 25FR 中辻　信太朗 富雄 22.29

13 小4 25FR 乾　裕翔 真美 22.72

14 小4 25FR 真美ヶ丘E 真美 22.79

15 小4 25FR 吉田　陸澄 真美 23.24

16 小4 25FR 宮本　樹生 富雄 23.67

17 小4 25FR 西山　直太 富雄 23.96

18 小4 25FR 南　幸汰 名張 24.22

19 小4 25FR 岩原　悠真 名張 24.30

20 小4 25FR 杉本　光佑 富雄 24.79

21 小4 25FR 戸川　颯太 真美 24.99

22 小4 25FR 兵頭　雄斗 真美 25.00

23 小4 25FR 髙井　佑之心 真美 25.29

24 小4 25FR 池田　惟人 富雄 25.80

25 小4 25FR 福光　勇太 富雄 28.77

26 小4 25FR 本部　友翔 富雄 29.43

27 小4 25FR 中村　優輝 富雄 30.57

男子　小学5年　25m自由形

順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 25FR 久本　隼翔 名張 16.22

2 小5 25FR 岡田　海橙 王寺 16.33

3 小5 25FR 中前　蒼太 真美 16.66

4 小5 25FR 水谷　玲央 王寺 18.43

5 小5 25FR 廣嶋　遼太郎 名張 18.50

6 小5 25FR 松浦　由弥 大和 18.57

7 小5 25FR 安達　由明 真美 19.01
8 小5 25FR 新谷　創介 王寺 19.13

9 小5 25FR 高橋　勇輝 大和 19.14

9 小5 25FR 西岡　琉輝 王寺 19.14

11 小5 25FR 吉井　拓真 王寺 19.27

12 小5 25FR 井村　治聖 大和 20.39

13 小5 25FR 伏谷　歩睦 富雄 20.88

14 小5 25FR 田代　絃人 富雄 21.62

15 小5 25FR 上迫　朋生 名張 21.66

16 小5 25FR 野長瀬　実夢 富雄 22.16

17 小5 25FR 楠本　陵 富雄 23.01

18 小5 25FR 中里　晃士 名張 25.50

19 小5 25FR 柳原　帆馬 真美 棄権

20 小5 25FR 岡井　惺 富雄 棄権



21 小5 25FR 藤川　隼輔 富雄 棄権

22 小5 25FR 吉田　瑛 富雄 棄権

男子　小学6年　25m自由形

順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 25FR 阿片　茉瑚人 名張 15.45

2 小6 25FR 若谷　聡大 真美 16.66

3 小6 25FR 唐木　海夏斗 名張 17.00

4 小6 25FR 中井　陽翔 大和 17.35

5 小6 25FR 長野　将大 富雄 17.64

6 小6 25FR 髙井　潤之助 真美 17.82

7 小6 25FR 冨士原悠真 大和 17.83
8 小6 25FR 筧　琉倭 富雄 18.36

9 小6 25FR 片岡　壮 大和 18.83

10 小6 25FR 和田　隼橙 真美 19.20

11 小6 25FR 久保　大和 大和 19.62

12 小6 25FR 西　　伶斗 王寺 19.89

13 小6 25FR 箱木　翔 王寺 20.64

14 小6 25FR 平野　雄星 真美 21.13

15 小6 25FR 大方　海璃 真美 23.20

16 小6 25FR 鎌塚　皇士郎 真美 棄権

男子　中学生　25m自由形

順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中1 25FR 福島　圭将 王寺 13.98

2 中2 25FR 真美ヶ丘D 真美 14.43

3 中2 25FR 吉村　拓真 大和 14.95

4 中2 25FR 堀川　貴央 王寺 15.01

5 中2 25FR 冨士原颯柊 大和 15.08

6 中1 25FR 古中　和樹 真美 15.98

7 中1 25FR 芦田　海志 富雄 16.30
8 中1 25FR 大川　隼平 富雄 17.26

9 中1 25FR 上岡　伶 名張 19.25

10 中1 25FR 岸本　康汰 真美 20.64

11 中1 25FR 宮下　亮 王寺 棄権

12 中1 25FR 三木　悠慎 王寺 棄権

13 中2 25FR 桑野　晴 王寺 棄権



男子　幼稚園～小学2年　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 50FR 久本　翼 名張 44.80

2 小2 50FR 中堀　凱翔 真美 51.01

3 小2 50FR 小倉　海音 大和 1.00.96

4 小2 50FR 椎山　起人 富雄 1.02.20

男子　小学3年～小学4年　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小3 50FR 冨士原泰雅 大和 49.02

2 小4 50FR 中川　絢登 名張 53.03

3 小4 50FR 山下　悠司 真美 53.92

4 小4 50FR 真美ヶ丘F 真美 54.42

5 小4 50FR 池田　惟人 富雄 54.45

6 小3 50FR 能宗　陽向 富雄 54.82

7 小3 50FR 西田　龍人 王寺 54.84

8 小3 50FR 吉田　蒼汰 真美 54.91

9 小4 50FR 戸川　颯太 真美 56.23

10 小4 50FR 岩原　悠真 名張 1.01.90

11 小3 50FR 山本　翔士 富雄 1.02.04

12 小3 50FR 井上　直胤 富雄 1.02.73

13 小4 50FR 髙井　佑之心 真美 1.07.32

男子　小学5年～小学6年　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 50FR 久本　隼翔 名張 35.72

2 小6 50FR 中井　陽翔 大和 37.79



3 小6 50FR 髙井　潤之助 真美 38.49

4 小6 50FR 唐木　海夏斗 名張 39.90

5 小6 50FR 冨士原悠真 大和 39.91

6 小5 50FR 高橋　勇輝 大和 42.05

7 小5 50FR 新谷　創介 王寺 44.85

8 小5 50FR 上迫　朋生 名張 50.17

9 小5 50FR 伏谷　歩睦 富雄 50.26

10 小6 50FR 箱木　翔 王寺 51.96

11 小6 50FR 大方　海璃 真美 55.52

12 小5 50FR 楠本　陵 富雄 57.24

13 小5 50FR 野長瀬　実夢 富雄 57.58

14 小5 50FR 中里　晃士 名張 1.01.40

15 小5 50FR 吉井　拓真 王寺 棄権

男子　中学生　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中1 50FR 福島　圭将 王寺 30.38

2 中2 50FR 吉村　拓真 大和 33.60

3 中2 50FR 冨士原颯柊 大和 34.33

4 中1 50FR 芦田　海志 富雄 38.27

5 中1 50FR 大川　隼平 富雄 39.22

6 中1 50FR 三木　悠慎 王寺 棄権

7 中1 50FR 宮下　亮 王寺 棄権



男子　幼稚園～小学2年　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

男子　小学3年～小学4年　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 25BA 藤澤　悠仁 王寺 23.57

1 小4 25BA 阪下　遥斗 王寺 23.57

3 小3 25BA 南　尚希 富雄 23.66

4 小3 25BA 竹中　仁一 王寺 24.98

5 小3 25BA 岩釣　悠人 富雄 25.81

6 小4 25BA 兵頭　雄斗 真美 26.10

7 小3 25BA 冨田　昂紀 富雄 26.72

8 小4 25BA 乾　裕翔 真美 27.95

9 小4 25BA 本部　友翔 富雄 32.50

男子　小学5年～小学6年　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 25BA 井村　治聖 大和 22.00

2 小5 25BA 吉井　拓真 王寺 22.28



3 小5 25BA 高橋　勇輝 大和 22.76

4 小5 25BA 楠本　陵 富雄 28.72

5

男子　中学生　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



男子　幼稚園～小学2年　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

男子　小学3年～小学4年　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 50BA 西　　悠月 王寺 50.47

2 小3 50BA 梅崎　篤 真美 54.04

3 小3 50BA 竹中　仁一 王寺 54.49

4 小4 50BA 真美ヶ丘F 真美 58.20

5 小3 50BA 梅崎　志 真美 59.19

6 小4 50BA 杉本　光佑 富雄 1.04.99

7 小4 50BA 福光　勇太 富雄 1.08.55

男子　小学5年～小学6年　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 50BA 阿片　茉瑚人 名張 40.11

2 小6 50BA 筧　琉倭 富雄 44.73



3 小5 50BA 中前　蒼太 真美 48.33

4 小5 50BA 西岡　琉輝 王寺 48.40

5 小5 50BA 井村　治聖 大和 48.61

6 小6 50BA 西　　伶斗 王寺 51.22

7 小5 50BA 野長瀬　実夢 富雄 1.01.88

8 小5 50BA 柳原　帆馬 真美 棄権

男子　中学生　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中2 50BA 冨士原颯柊 大和 44.23

2 中1 50BA 上岡　伶 名張 58.40

3 中2 50BA 桑野　晴 王寺 棄権



男子　幼稚園～小学2年　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 25BR 南口　知哉 富雄 32.42

男子　小学3年～小学4年　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小3 25BR 釘元　奏典 真美 28.63
2 小4 25BR 兵頭　雄斗 真美 29.99
3 小4 25BR 阪下　遥斗 王寺 28.27
4 小4 25BR 中村　優輝 富雄 32.45
5 小4 25BR 西山　直太 富雄 33.49
6 小３ 25BR 冨田　昂紀 富雄 34.18
7 小4 25BR 宮本　樹生 富雄 35.96

男子　小学5年～小学6年　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 25BR 松浦　由弥 大和 23.19
2 小6 25BR 久保　大和 大和 24.24
3 小6 25BR 片岡　壮 大和 24.59
4 小5 25BR 水谷　玲央 王寺 28.11
5 小5 25BR 吉田　瑛 富雄 棄権



男子　中学生　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中1 25BR 上岡　伶 名張 27.30



男子　幼稚園～小学2年　50m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 50BR 小倉　海音 大和 1.11.59

2 小2 50BR 上地　慶和 真美 1.14.79

3 小2 50BR 時任　侍 王寺 1.21.02

男子　小学3年～小学4年　50m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 50BR 坊農　幸汰 真美 57.69

2 小4 50BR 竹村　悠雅 王寺 52.72

3 小4 50BR 西　　悠月 王寺 55.35

4 小4 50BR 山下　悠司 真美 1.00.16

5 小4 50BR 筧　珠翠 富雄 1.00.82

6 小4 50BR 中川　絢登 名張 1.02.90

7 小3 50BR 髙月　悠真 富雄 1.03.36

8 小4 50BR 南　幸汰 名張 1.05.50

9 小4 50BR 杉本　光佑 富雄 1.05.80

10 小３ 50BR 山本　翔士 富雄 1.06.51

11 小4 50BR 髙井　佑之心 真美 1.06.98

12 小4 50BR 本部　友翔 富雄 1.08.11

13 小3 50BR 梅崎　篤 真美 1.08.48

14 小4 50BR 中村　優輝 富雄 1.09.31

15 小4 50BR 中辻　信太朗 富雄 1.09.50

16 小3 50BR 西田　龍人 王寺 1.09.97

17 小3 50BR 吉田　蒼汰 真美 1.10.45

18 小3 50BR 梅崎　志 真美 1.13.16

19 小4 50BR 福光　勇太 富雄 1.13.75

20 小3 50BR 能宗　陽向 富雄 1.17.69

男子　小学5年～小学6年　50m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 50BR 中井　陽翔 大和 46.45

2 小6 50BR 西　　伶斗 王寺 48.16



3 小5 50BR 岡田　海橙 王寺 48.83

4 小5 50BR 伏谷　歩睦 富雄 50.61

5 小6 50BR 長野　将大 富雄 50.66

6 小5 50BR 廣嶋　遼太郎 名張 54.60

7 小5 50BR 新谷　創介 王寺 54.81

8 小6 50BR 片岡　壮 大和 56.09

9 小6 50BR 箱木   翔 王寺 56.50

10 小6 50BR 冨士原悠真 大和 56.57

11 小6 50BR 大方　海璃 真美 59.29

12 小6 50BR 鎌塚　皇士郎 真美 棄権

男子　中学生　50m平泳ぎ学年 種目 名前 所属 記録
順位 中2 50BR 堀川　貴央 王寺 43.22

1 中1 50BR 古中　和樹 真美 45.73

2 中2 50BR 真美ヶ丘D 真美 46.24

3 中1 50BR 芦田　海志 富雄 50.21

4 中1 50BR 大川　隼平 富雄 50.31

5 中1 50BR 岸本　康汰 真美 54.83

6 中1 50BR 三木　悠慎 王寺 棄権

7 中1 50BR 宮下　亮 王寺 棄権
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男子　小学1年～小学4年　25mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小3 25FLY 冨士原泰雅 大和 22.50

2 小2 25FLY 南口　知哉 富雄 26.80

3 小3 25FLY 南　尚希 富雄 26.84

4 小4 25FLY 西山　直太 富雄 27.43

5 小4 25FLY 藤澤　悠仁 王寺 27.58

6 小2 25FLY 上地　慶和 真美 31.33

男子　小学5年～中学3年　25mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 25FLY 久保　大和 大和 25.12

2 小5 25FLY 藤川　隼輔 富雄 棄権



男子　幼稚園～小学2年　50mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

男子　小学3年～小学4年　50mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 50FLY 竹村　悠雅 王寺 45.49

2 小4 50FLY 戸川　颯太 真美 1.02.13

男子　小学5年～小学6年　50mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 50FLY 髙井　潤之助 真美 44.46

2 小5 50FLY 中前　蒼太 真美 45.04



3 小5 50FLY 水谷　玲央 王寺 49.10

4 小6 50FLY 和田　隼橙 真美 1.02.64

男子　中学生　50mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



男子　幼稚園～小学2年　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 100IM 中堀　凱翔 真美 2.17.61
2 小2 100IM 時任　侍 王寺 2.33.21

男子　小学3年～小学4年　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 100IM 坊農　幸汰 真美 1.59.66

2 小3 100IM 釘元　奏典 真美 2.02.57

3 小4 100IM 阪下　悠真 真美 2.05.05

4 小4 100IM 乾　裕翔 真美 2.15.08

5 小4 100IM 吉田　陸澄 真美 2.18.10

6 小4 100IM 坂平　滉太 真美 2.19.05

男子　小学5年～小学6年　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 100IM 岡田　海橙 王寺 1.34.42
2 小6 100IM 長野　将大 富雄 1.36.29
3 小6 100IM 若谷　聡大 真美 1.45.17
4 小6 100IM 平野　雄星 真美 1.52.54



5 小5 100IM 安達　由明 真美 1.56.98
6 小5 100IM 田代　絃人 富雄 2.04.45
7 小5 100IM 柳原　帆馬 真美 棄権
8 小5 100IM 岡井　惺 富雄 棄権
9 小6 100IM 鎌塚　皇士郎 真美 棄権

男子　中学生　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中1 100IM 福島　圭将 王寺 1.16.82

2 中2 100IM 堀川　貴央 王寺 1.23.10

3 中2 100IM 桑野　晴 王寺 棄権



男子　幼稚園～小学2年　200m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

男子　小学3年～小学4年　200m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 200IM 筧　珠翠 富雄 4.05.04

2 小4 200IM 真美ヶ丘E 真美 4.30.88

3 小4 200IM 阪下　悠真 真美 4.34.76

男子　小学5年～小学6年　200m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 200IM 筧　琉倭 富雄 4.08.14
2 小6 200IM 和田　隼橙 真美 4.13.91
3 小5 200IM 田代　絃人 富雄 4.41.54



男子　中学生　200m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中2 200IM 真美ヶ丘D 真美 3.07.54

2 中1 200IM 古中　和樹 真美 棄権


